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Kære medlemmer af Kultur- og Fritids Forvaltningen.   

Gennem længere tid har Hal C været hjemsøgt af en gruppe unge der har skaffet sig 

adgang til Hal C, hvor omklædningsrum er benyttet til varmestue og hashrygning, 

samt for at øve hærværk på klubbernes redskaber, Hallens inventar og på lokalerne.  

På det seneste har disse utilpassede unge, optrådt voldeligt og provokerende 

overfor Hallens brugere, hvilket har skabt stor utryghed, hos brugerne, og især 

blandt de børn og deres forældre, som oplevede episoden.     

I 14 dage har en ansat medarbejder opholdt sig i Hal C i dag- og aftentimerne. 

Medarbejderen har, efter eget udsagn, opnået, at komme i en god dialog med de 

unge, som også forstod ”budskabet”, og der var ingen episoder umiddelbart efter. 

På samme tid, er også et SSP samarbejde startet op, med deltagelse af flere 

relevante samarbejdspartnere, heriblandt KFFs medarbejder, samt udegående 

medarbejdere fra ungdomsklubben. Gode initiativer. 

Hal C er nu igen ubemandet. Politi og KFF medarbejdere mv, dukker nu kun op ved 

runderinger.  Det har medført, at der igen er hændelser, hvor formodentlig de 

samme unge, generer brugere af Hal C og optræder utilpasset, hvilket hurtigt kan 

eskalere og skabe utryghed, som kan afholde brugere for at komme i Hal C. 

Hal C er placeret i et område, hvor belysningen er meget mangelfuld, hvilket er 

påtalt tidligere. Hallen ligger i et område, hvor flere passerer, men som også kan 

fornemmes en kende isoleret, især hvis der er uromagere i området.  

NANOK og Christianshavns Idræts Klub (CIK) vil på det kraftigste anbefale, at Hallen 

bliver bemandet.  Det giver ringe tryghed, at medarbejdere og politi runderer i hal- 

og idrætsanlæg. Tryghed og trivsel i hallerne, kan opnås i en bemandet hal, i et 

samarbejde mellem medarbejdere, klubber og brugere, og hvor udfordringen med 

de unge uromagere, mødes med erfarne medarbejdere. Med den rigtige 

medarbejder, kunne der måske også udrettes mindre vedligeholdelse opgaver af 

hallen, hvilket vil være til stor fordel for brugere og for Hal Cs bevaring.  

På vegne af 

NANOK, Andre Nielsen  - CIK,  Dan Munkholt Sørensen      


